
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 52 A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Offenbacher TC 7 7:0 40:2 82:4 512:103
2 Nidderauer TC 7 6:1 31:11 64:24 455:253
3 TC Bruchköbel 7 4:3 27:15 54:34 407:315
4 TC Bruchköbel II 7 4:3 24:18 48:40 373:363
5 TGS Dörnigheim 7 4:3 16:26 36:53 339:412
6 TC Schöneck II 7 2:5 16:26 33:54 309:396
7 TC Maintal 7 1:6 8:34 18:71 189:471
8 TC Mühlheim II 7 0:7 6:36 17:72 211:482

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TC Bruchköbel II

TC Mühlheim II
TC Bruchköbel
TGS Dörnigheim

Offenbacher TC
Nidderauer TC
TC Schöneck II
TC Maintal

0:6
0:6
5:1
3:3

Fr. 16.05.2003 TC Schöneck II
Nidderauer TC
Offenbacher TC
TC Maintal

TGS Dörnigheim
TC Bruchköbel
TC Mühlheim II
TC Bruchköbel II

2:4
3:3
6:0
0:6

Fr. 23.05.2003 TC Mühlheim II
TC Bruchköbel
TGS Dörnigheim
TC Schöneck II

TC Bruchköbel II
Offenbacher TC
Nidderauer TC
TC Maintal

1:5
0:6
1:5
5:1

Fr. 30.05.2003 Nidderauer TC
Offenbacher TC
TC Bruchköbel II
TC Maintal

TC Schöneck II
TGS Dörnigheim
TC Bruchköbel
TC Mühlheim II

4:2
6:0
4:2
4:2

Fr. 13.06.2003 TC Schöneck II
TC Bruchköbel
TGS Dörnigheim
Nidderauer TC

Offenbacher TC
TC Mühlheim II
TC Bruchköbel II
TC Maintal

0:6
6:0
3:3
6:0

Fr. 27.06.2003 Offenbacher TC
TC Bruchköbel II
TC Mühlheim II
TC Maintal

Nidderauer TC
TC Schöneck II
TGS Dörnigheim
TC Bruchköbel

4:2
5:1
2:4
0:6

Fr. 04.07.2003 TC Schöneck II
Nidderauer TC
TGS Dörnigheim
Offenbacher TC

TC Mühlheim II
TC Bruchköbel II
TC Bruchköbel
TC Maintal

5:1
5:1
1:5
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:30 | Seite 1


