

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 52 A - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Offenbacher TC	7	7:0	40:2	82:4	512:103
2	Nidderauer TC	7	6:1	31:11	64:24	455:253
3	TC Bruchköbel	7	4:3	27:15	54:34	407:315
4	TC Bruchköbel II	7	4:3	24:18	48:40	373:363
5	TGS Dörnigheim	7	4:3	16:26	36:53	339:412
6	TC Schöneck II	7	2:5	16:26	33:54	309:396
7	TC Maintal	7	1:6	8:34	18:71	189:471
8	TC Mühlheim II	7	0:7	6:36	17:72	211:482

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	TC Bruchköbel II	Offenbacher TC	0:6
	TC Mühlheim II	Nidderauer TC	0:6
	TC Bruchköbel	TC Schöneck II	5:1
	TGS Dörnigheim	TC Maintal	3:3
Fr. 16.05.2003	TC Schöneck II	TGS Dörnigheim	2:4
	Nidderauer TC	TC Bruchköbel	3:3
	Offenbacher TC	TC Mühlheim II	6:0
	TC Maintal	TC Bruchköbel II	0:6
Fr. 23.05.2003	TC Mühlheim II	TC Bruchköbel II	1:5
	TC Bruchköbel	Offenbacher TC	0:6
	TGS Dörnigheim	Nidderauer TC	1:5
	TC Schöneck II	TC Maintal	5:1
Fr. 30.05.2003	Nidderauer TC	TC Schöneck II	4:2
	Offenbacher TC	TGS Dörnigheim	6:0
	TC Bruchköbel II	TC Bruchköbel	4:2
	TC Maintal	TC Mühlheim II	4:2
Fr. 13.06.2003	TC Schöneck II	Offenbacher TC	0:6
	TC Bruchköbel	TC Mühlheim II	6:0
	TGS Dörnigheim	TC Bruchköbel II	3:3
	Nidderauer TC	TC Maintal	6:0
Fr. 27.06.2003	Offenbacher TC	Nidderauer TC	4:2
	TC Bruchköbel II	TC Schöneck II	5:1
	TC Mühlheim II	TGS Dörnigheim	2:4
	TC Maintal	TC Bruchköbel	0:6
Fr. 04.07.2003	TC Schöneck II	TC Mühlheim II	5:1
	Nidderauer TC	TC Bruchköbel II	5:1
	TGS Dörnigheim	TC Bruchköbel	1:5
	Offenbacher TC	TC Maintal	6:0